ПРОТОКОЛ

______________________рассмотрения  и оценки котировочных заявок__________________________

       15  ноября  2007г.                                       №  48 (311-06-2007)                                г. Реутов

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф. – ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

        От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, т.к. присутствуют все её члены.

        Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку ланцетов  для нужд МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

       Предмет закупки:
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика,функциональные свойства
	Количество шт.

	1
	Ланцеты

	Автоматический скарификатор с пружинным механизмом. Встроенный ограничитель глубины прокола. Игла находящаяся в капсуле, скрыта и автоматически возвращается в капсулу после использования. Разный угол среза на острие иглы, удобный футляр, который за счет бороздок не позволяет ланцету скользить в руках. В коробочках в крышке должно иметься отверстие для утилизации использованных ланцетов.

Глубина прокола -1,8 мм,

цвет лавандовый,

мини,

размер иглы-26G
	20 000

Источник финансирования: средства ОМС.
Место доставки: г.Реутов, ул. Ленина 2а , корпус 3

Срок поставки: до 30 ноября  2007г.

Максимальная цена контракта: 284 000,00 руб. (Двести восемьдесят четыре  тысячи  рублей 00 коп.)

Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте   01 ноября  2007 года.
Дата окончания подачи котировочных заявок – 14 ноября 2007г.
До 17ч.00мин.  14 ноября 2007 года  поступили три котировочные заявки:

	№

 п/п
	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Цена предлагаемого контракта (руб.)

	1
	14.11.2007г. 10ч. 00мин.
	ООО «Медресурс»
	141300, Московская область, г.Сергиев Посад-7, Бульвар Свободы, д.1, кв.23
	276 000,00

	2
	14.11.2007г. 12ч. 15 мин.
	ОО «Медицинские технологии»
	141320, Московская область, Сергиево-Посадский р-н, г.Пересвет, ул. Гагарина, д.7, кв.63
	       283 000,00

	3
	14.11.2007г. 16ч. 00мин.
	ООО«Медбиотехнологии»
	117574, г.Москва, пр.Одоевского, д.3, корп.7 ТАРП ЮЗАО
	277 600,00

Цена предлагаемой продукции указана с учетом всех расходов, в том числе расходов на перевозку,  погрузочно-разгрузочные работы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок получены следующие результаты:

1. Все котировочные заявки - соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, предложенные цены не превышают максимальную цену контракта.

2. Предложение о наиболее низкой цене  поступило от ООО « Медресурс» - 276 000,00 рублей (Двести семьдесят шесть тысяч рублей 00 коп.), стоимость продукции  указана с учетом всех расходов, в том числе расходов на перевозку, погрузо- разгрузочные работы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Решение Единой комиссии:
1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен на поставку ланцетов для нужд МУ «ЦГБ г.Реутова» - ООО «Медресурс», 141300, Московская область, г.Сергиев Посад-7, Бульвар Свободы, д.1, кв.23,  подавшее котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и в которой указана наиболее низкая цена.
2. Передать, в течение 2-х рабочих дней, победителю в проведении запроса котировок -                         ООО «Медресурс», один экземпляр данного протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по  цене, предложенной победителем  – 276 000,00 рублей (Двести семьдесят шесть тысяч рублей 00 коп.).
3. Признать ООО «Медбиотехнологии» (адрес: 117574, г.Москва, пр.Одоевского, д.3, корп.7 ТАРП ЮЗАО) участником размещения заказа, чье предложение о цене на продукцию содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий.
Голосование: Решение принято единогласно.

Председатель Единой комиссии,

от имени муниципального заказчика:                                                                           Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                              Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:
                                                                                        Свитко Д.Р.

                                                                                                                                            Дудин В.А.

                                                                                                                                            Сальникова С.В.

                                     Садкова М.В

                                                                                                                                            Солодовникова Г.

PAGE
1